[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1250/2023

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que determine ao setor competente estudos quanto à possibilidade e instalações de lixeira/coleta seletiva na Rua Luiz Roberto Bizetto, no bairro Núcleo Habitacional Roberto Panzarin.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja oficiado à secretaria e departamento competentes, que providencie estudos quanto à possibilidade e instalações de lixeira/coleta seletiva na Rua Luiz Roberto Bizetto, no bairro Núcleo Habitacional Roberto Panzarin, de modo a garantir o descarte correto do lixo por moradores e outros pedestres que por ali transitam e residem.

SALA DAS SESSÕES, 16 de junho de 2023.

                                                         DAVID BUENO
                                          Vereador-SD/ Presidente da Câmara
image1.png
PROTOCOLO 9059/2023 - 19/06/2023 16:43